
č. j. 48 Si 294/2023 -  

Za správnost vyhotovení: 

OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ 
nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55  Kladno 

tel.: 312 278 790,  fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 294/2023 

Vážená paní 
Mgr. R  B
 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 

DNE: 10. října 2023 

 

 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Vážená paní magistro, 

v reakci na Vaši žádost ze dne 14. 9. 2023 o poskytnutí informace dle zákona o svobodném 
přístupu k informacím Vám mohu poskytnout následující rozhodnutí, která by měla splňovat Vámi 
zadané parametry. 

S ohledem na to, že Váš požadavek je poměrně specifický a k jeho skutečnému zodpovězení by 
vzhledem k zadaným parametrům a neexistenci evidence požadovaných údajů patrně vůbec 
nemohlo dojít, postupoval jsem tak, že jsem individuálně oslovoval jednotlivé předsedy senátů, aby 
při znalosti věci vygenerovali z množství všech případů ty, které jsou předmětem Vašeho zájmu. 
Tento proces by časově náročnější, čímž se omlouvám za jistou prodlevu v odpovědi, nicméně 
věřím, že fakt, že výsledek má konkrétní podobu, v tento okamžik bude rozhodující. V příloze tedy 
zasílám rozhodnuté ve věcech: 

1 T 8/2023, 1 T 63/2023, 1 T 36/2022, 2 T 76/2022, 2 T 85/2022, 2 T 90/2022, 2 T 104/2022,      
2 T 121/2022, 2 T 137/2022, 2 T 11/2023, 3 T 64/2022, 4 T 78/2022, 5 T 52/2023, 5 T 84/2022, 
5 T 104/2022, 5 T 111/2022, 6 T 170/2022, 26 T 69/2022, 26 T 75/2022, 26 T 78/2022, 26 T 
85/2022 a 26 T 25/2023. 

K rozsudku ve věci 26 T 75/2022 si dovoluji Vás upozornit, že předmětem Vašeho zájmu 
s ohledem na položený dotaz jistě bude i rozhodnutí odvolacího soudu, které se přímo dotýká 
Vámi zkoumané problematiky. Jelikož však jde o informaci, jejímž nejsme původcem, nejsem 
oprávněn Vám poskytnout i toto rozhodnutí. Na druhou stranu Vám jistě vyhoví Krajský soud 
v Praze, budete-li mít o uváděný rozsudek zájem, neboť ten je původcem rozhodnutí pod sp. zn.   
11 To 127/2023.  

 

S pozdravem 

 
 
Mgr. Petr Sedlařík, v.r. 
místopředseda Okresního soudu v Kladně 
ve věcech trestních 
 
 
 




